“黑人牙膏”创新奖学金领取协议

发放方（甲方）：    好来化工（中山）有限公司
地址： 广东省中山市西区沙朗第三工业区金昌工业路22号
邮编：  528411

领取方（乙方）：

身份证号码：

电话：

见证方（丙方）：北京理工大学
地址：

邮编：
鉴于：
甲方向丙方提供3万元/年的奖学金，以奖励丙方五名/队学生的优秀综述和创新点子行为；
乙方根据《“黑人牙膏”创新奖学金申请指南》的规定，提交了综述或项目方案参与评审；
根据《“黑人牙膏”创新奖学金申请指南》的评审条件，乙方被评审获得 “黑人牙膏”创新奖学金；
因此：
依据相关法律法规的规定，甲乙双方当事人经平等友好协商，就乙方领取“黑人牙膏”创新奖学金及向甲方转让获奖综述或项目项下全部权利等事宜达成一致意见，并签订本协议如下：
1、乙方承诺获奖的综述或项目方案及报告书均为乙方独立原创、相关权利完全归乙方所有、项目方案及报告书不曾参加任何其他国内外相关竞赛、及不存在任何仿冒或侵犯他人知识产权的行为。若发现有违反，乙方将被取消获奖资格及按本协议承担违约责任；若因此造成甲方损失的，乙方须依法承担全部赔偿责任。

2、甲方在本协议生效后根据《“黑人牙膏”创新奖学金申请指南》的规定向乙方支付奖学金人民币陆仟元整（￥6,000）、及颁发荣誉证书。
3、乙方自本协议生效之日起向甲方独家转让获奖综述或项目项下的全部权利（包括但不限于知识产权），该等权利自本协议生效之日起归甲方独家所有。乙方为参与“黑人牙膏”创新奖学金评选而提供的全部信息资料亦同时归甲方独家所有。前述转让是排他性的，即乙方不得再以任何理由向其他第三方进行任何转让。
4、除乙方已提交的资料外，乙方还应根据甲方的合理要求向甲方提供与获奖项目相关的信息及资料，以保证相关权利得以完整转让及甲方在本协议项下的权利得以完全实现。
5、若乙方是团队获奖的，奖金归全体团队成员共同所有，由团队成员自行分配，但不影响甲方在《“黑人牙膏”创新奖学金申请指南》及本协议项下的权利。
6、任何一方违约的，除应继续履行外，还应向对方支付奖学金同等数额的违约金。

7、因本协议发生的争议交由北京市有管辖权的法院进行管辖。
8、本协议一式四份，经甲方盖章及乙方签名后生效。甲方持有两份，乙丙方各持一份。

　　甲方(盖章)：

    日期：

　　乙方（签名）：
    日期：
　　丙方（盖章）：

    日期：

PAGE
2